令和  年  月  日

開かれた議会づくりのための広報委員会委員長 殿

      （会派名）            神奈川県議会議員団

      （団長名）

開かれた議会づくり検討小委員会委員の推薦について

標記について、次のとおり推薦する。

     氏 名

          氏 名

（５月 10日（水）正午までに政策調査課または議員控室職員あてご提出いた

だきますようお願いします。）

資料８－２